pierwszy i 20 kóp. każdy następny raz, za tekstem 20 k. pierwszy i 10 kóp. następny raz, zawiad. zaobne po 40 k. W rubryce „Nadstanie” wiersz pełnowyrotowy lub jego miejsce 1 rb. Numer pojedynczy 5 kóp. Prenumeratę i ogłoszenia przyjmuje Administracja.

Władysław Lewandowski

Zmarł w Warszawie d. 9 (22) grudnia 1911 r.

Eksportacya zwłok ze stacyi Popielni P. Z. K. Ż. do Chodorkowskiego kościoła nastąpi dnia 9 (22) lipca r. b. Nabożeństwo zaś żałobne odbędzie się dnia 10 (23) lipca 1912 r., po którym odbędzie się złożenie zwłok w grobach rodzinnych na cmentarzu w Chodorkowie. O czem nieutulona w żalu Rodzina zawiadamia krewnych, przyjaciół i znajomych.

W MAGAZYNIE J. K. Rożkowa

Kijów, Kreszatyk 31, telef. 122-85

WYZNACZONA

Wielka Wyprzedaż

wszystkich towarów pozostałych po sezonie: